

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องทำงานฝ่ายท่องเที่ยวและกีฬา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร - บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมห้องทำงาน
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 พฤษภาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.43 บาท/ลิตร
295,000.00 บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	คำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คำนวณต้นทุน	226,175.00	1.3074	295,701.20	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	7%	-	
	ราคาค่าก่อสร้าง			295,701.20	**
	(สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ยอดสุทธิ			295,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 60 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 3 แผ่น /

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น /

5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน 1 แผ่น /

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบวร ชินอ้วน

6.2 นายลั่นกรูญ ผดุงกิจ

6.3 นายปิยะชาติ สระบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายบวร ชินอ้วน) ๒๐
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

23 พ.ค. 2560

(นายวีรติ นาคณชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวิชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องทำงานฝ่ายท่องเที่ยวและกีฬา สนามกีฬากองการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการ สนามกีฬากองการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน

4

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

19 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	295,701.20	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	295,701.20 295,000.00	**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสันกรร ผดุงกิจ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ ฯ
(นายปิยะชาติ สระบัว)
สถาปนิกชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องทำงานฝ่ายท่องเที่ยวและกีฬา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคาพาณิชย์ จังหวัดขอนแก่น เดือน เมษายน 2560 , ค่าแรงใช้ตามบัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง 2558

คำนวณราคา โดย คณะกรรมการ

วันที่

19 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในอาคาร		รวม		27,465.00		4,700.00	32,165.00
	2. ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 BTU		รวม		7,940.00		2,300.00	10,240.00
	3. งานซ่อมแซมผนัง ผ้า กระจุก ประตู		รวม		113,750		24,270.00	138,020.00
	4. งานสี		รวม		24,400		21,350.00	45,750.00
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							226,175.00
	กลุ่มงานที่ 2							
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-	-	-	-
	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-	-	-	-
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2							-
	กลุ่มงานที่ 3							
	งานภูมิทัศน์		รวม		-	-	-	-
	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-	-	-	-
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3							-
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด							226,175.00
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน							
	อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์							
	ครุภัณฑ์ลอยตัวทุกชนิด พร้อมการติดตั้ง		รวม		-	-	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด							-

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	สรุป ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							-
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		รวม		-		-	
	รวมค่างานส่วนที่ 3 ทั้งหมด							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในอาคาร							
1	เปลี่ยนโคมไฟตะแกรงคู่ พร้อมอุปกรณ์แบบฝังฝ้า	ชุด	14.00	1,250.00	17,500.00	150.00	2,100.00	19,600.00
2	เปลี่ยนโคมไฟดาวนไลท์ ขนาด 6" พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	293.00	1,172.00	100.00	400.00	1,572.00
3	ลูกปลั๊กกราวด์คู่	ชุด	12.00	162.00	1,944.00	50.00	600.00	2,544.00
4	สวิตซ์ทางเดียวพร้อมหน้ากากและบล็อก	ชุด	20.00	70.00	1,400.00	80.00	1,600.00	3,000.00
5	สายไฟ VAF 2 X 2.5 เมตร	เมตร	100.00	19.87	1,987.00	-	-	1,987.00
6	สายไฟ VAF 2 X 4 เมตร	เมตร	100.00	31.62	3,162.00	-	-	3,162.00
7	เทปพันสายไฟ	อัน	10.00	30.00	300.00	-	-	300.00
	รวมราคางาน 1				27,465.00		4,700.00	32,165.00
	2. ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 BTU							
1	แผงคอยล์เย็น	ชุด	1.00	4,300.00	4,300.00	500.00	500.00	4,800.00
2	มอเตอร์พัดลม	ชุด	1.00	2,290.00	2,290.00	300.00	300.00	2,590.00
3	แผ่นฟิลเตอร์	แผ่น	3.00	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00
4	รีโมทคอนโทรล	อัน	3.00	150.00	450.00	-	-	450.00
5	ล้างแอร์,เติมน้ำยา	เครื่อง	3.00	-	-	400.00	1,200.00	1,200.00
	รวมราคางาน 2				7,940.00		2,300.00	10,240.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	3. งานซ่อมแซมผนัง ฝ้า กระຈก ประຕู							
1	งานผนังเบาอิฐฉิมบอรั 2 ด้าน	ตร.ม.	85.00	410.00	34,850.00	100.00	8,500.00	43,350.00
2	งานรื้อผนังเบาเดิม (ชนทัง)	ตร.ม.	36.00	-	-	100.00	3,600.00	3,600.00
3	งานฝ้า เพดานอิฐฉิมบอรัฉาบเรียบ	ตร.ม.	30.00	723.00	21,690.00	75.00	2,250.00	23,940.00
4	กระຈกแผ่นทึบแสง				-		-	-
	- ขนาด 1 X 2 เมตร	แผ่น	5.00	870.00	4,350.00	200.00	1,000.00	5,350.00
	- ขนาด 0.9 X 1.1 เมตร	แผ่น	12.00	390.00	4,680.00	150.00	1,800.00	6,480.00
	- ขนาด 0.8 X 0.9 เมตร	แผ่น	24.00	320.00	7,680.00	130.00	3,120.00	10,800.00
5	ประຕูลุมิเนียมบานกระຈก ขนาด 1 X 2 เมตร	บาน	1.00	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00
6	ฉากกันห้องแบบครึ่งกระຈก ขนาด 0.6 X 1.5 เมตร พร้อมอุปกรณ์เสาขัง	แผ่น	10.00	3,500.00	35,000.00	300.00	3,000.00	38,000.00
	รวมราคางาน 3				113,750.00		24,270.00	138,020.00
	4. งานสี							
1	ทาสีอะคริลิกสำหรับทาภายใน	ตร.ม.	610.00	40.00	24,400.00	35.00	21,350.00	45,750.00
	รวมราคางาน 3				24,400.00		21,350.00	45,750.00
	รวมราคางานกลุ่มงานที่ 1							226,175.00
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน์	-						
	2. อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์	-						
	3. ครุภัณฑ์ลอยตัวทุกชนิด พร้อมการติดตั้ง	-						
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ส่วนที่ 2)				-		-	-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายสันกรร ผดุงกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายปิยะชาติ สระบัว)

สถาปนิกชำนาญการ